
 

 

Usnesení č. 7 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Tvarožná konaného dne 23.09.2019           
v 18 hodin na Obecním úřadě ve Tvarožné 

 
 
I. Zastupitelstvo obce Tvarožná po projednání S C H VA L U J E : 

 
 

Usnesení č. 1/7/19 - Program zasedání zastupitelstva obce 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3       
 
 
Usnesení č. 2/7/19 – Návrhovou komisi: Lenka Dumpíková, DiS. 
       František Kopecký  
           
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 2, omluvení členové ZO 3       
 
 
Usnesení č. 3/7/19 - Ověřovatelé zápisu: Mgr. Věra Floriánová 
      Mgr. Pavel Daněk  
             
 Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 2, omluvení členové ZO 3   
 
 
Usnesení č. 4/7/19 – Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o regulaci provozování hazardních her  
Příloha č. 1 – Obecně závazná vyhláška č. 1/2019 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3   
 
 
Usnesení č. 5/7/19 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru s Českomoravskou záruční a rozvojovou  
            bankou o změně způsobu splácení úvěru 
Příloha č. 2 – Dodatek č.1  
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3 
 
V 18:28 hod. se dostavil zastupitel Ing. Jiří Brzobohatý. 
 
Usnesení č. 6/7/19 – Dohodu o zrušení běžného účtu u Českomoravské záruční a rozvojové banky  
Příloha č. 3 – Dohoda o zrušení běžného účtu 
 
Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2   
 
 
Usnesení č. 7/7/19 – Finanční prostředky pro ZŠ Tvarožná na rok 2020 v celkové výši 748 000 Kč  

dle přílohy č. 4 
Příloha č. 4 – Požadavky do rozpočtu na rok 2020 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 1, omluvení členové ZO 2 



 

 

Usnesení č. 8/7/19 – Finanční prostředky pro MŠ Tvarožná na rok 2020 v celkové výši 633 220 Kč 
    dle přílohy č. 5 
Příloha č. 5 – Požadavky do rozpočtu na rok 2020 
 
Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2    
 
 
Usnesení č. 9/7/19 – Zastupitelstvo obce Tvarožná 

          konstatuje ověření    
ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že ÚP 
Tvarožná není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací 
dokumentací vydanou krajem, s výsledkem řešení rozporů, se stanovisky 
dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu    

 
vydává  
ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 stavebního zákona za použití ust. § 43 odst. 
4, v souladu s ust. §§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č.500/2006 Sb. o 
územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti, formou opatření obecné povahy Územní 
plán Tvarožná.   

 
Zrušovací ustanovení 
dnem nabytí účinnosti tohoto opatření obecné povahy Územní plán 
Tvarožná pozbývá účinnosti: 

Územní plán obce Tvarožná (nabytí účinnosti 08.12.2004), změněný změnou 
č. 1 ÚP Tvarožná (nabytí účinnosti: 4.1.2008) a změněný změnou č. 2 ÚP 
Tvarožná (nabytí účinnosti 17.05.2011). 

Příloha č. 6 – Zpráva k územnímu plánu Tvarožná 
 
Hlasování: pro 10, proti 1, zdržel se hlasování 2, omluvení členové ZO 2    
 
 
Usnesení č. 10/7/19 – Směnu části obecních pozemků p. č. 532/2 a 532/3 o celkové  
     předpokládané výměře 124 m2 za části pozemků p. č. 550, 551 a 552  

(vlastník: Ing. Petr Novotný a Mgr. Silvestra Novotná) o celkové  
předpokládané výměře 86 m2 vše v k. ú. Tvarožná. Skutečná výměra bude  
dána geometrickým plánem, který bude přílohou směnné smlouvy. 

Příloha č. 7 – Záměr směnit nemovitý majetek a mapa pozemků (situace na podkladu KN) 

 
Hlasování: pro 9, proti 1, zdržel se hlasování 3, omluvení členové ZO 2   
 
 
Usnesení č. 11/7/19 – Vyřazení majetku dle přílohy č. 8 
Příloha č. 8 – Seznam inventarizačních položek  
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 1, omluvení členové ZO 2    
 



 

 

I I .  Zastupitelstvo obce Tvarožná po projednání N E S C H VA L U J E : 
 
-------------------- 
 
 
I I I .  Zastupitelstvo obce Tvarožná U K L Á D Á : 
 
Předsedům výborů a komisí, spolkům, předložit radě obce návrhy do rozpočtu obce Tvarožná na 
rok 2020, a to nejpozději do 31.10.2019. 
 
 
I V .  Zastupitelstvo obce O D K L Á D Á :  
 
------------------- 
 
 
V .  Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  B E R E  N A V Ě D O M Í :  

 
Zprávu starosty. 
Zprávy předsedů výborů a komisí. 
Návrh usnesení. 
 
Ve Tvarožné, dne 23.09.2019 
 
 
starosta  - Ing. Petr Buchta, v.r. 
místostarosta - Pavel Šťastný, v.r.   
ověřovatelé – Mgr. Věra Floriánová, v.r. 
 Mgr. Pavel Daněk, v.r. 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Obecně závazná vyhláška č. 1/2019 
Příloha č. 2 – Dodatek č. 1  
Příloha č. 3 – Dohoda o zrušení běžného účtu 
Příloha č. 4 – Požadavky do rozpočtu na rok 2020 
Příloha č. 5 – Požadavky do rozpočtu na rok 2020 
Příloha č. 6 – Zpráva k územnímu plánu Tvarožná 
Příloha č. 7 – Záměr směnit nemovitý majetek a mapa pozemků (situace na podkladu KN) 
Příloha č. 8 – Seznam inventarizačních položek  
 


